
UCHWAŁA NR 1/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3  

 IM. DR. KAZIMIERZA PTASZYŃSKIEGO W HAJNÓWCE 

 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Pta-

szyńskiego w Hajnówce 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w zw. z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświa-

towe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce wpro-

wadza się następujące zmiany: 

 

 

 

W § 48 zmienia się brzmienie ustępu 3.:  Nauczyciel ma obowiązek udostępnić uczniowi i jego 

rodzicom sprawdzone i ocenione bieżące prace pisemne. Wgląd w pracę może odbyć się na 

terenie szkoły podczas zebrań z rodzicami, konsultacji indywidualnych oraz w innym czasie 

dogodnym dla nauczyciela i rodzica (prawnego opiekuna).  Nauczyciel powinien również 

umożliwić rodzicom (prawnym opiekunom) kserowanie, fotografowanie i wynoszenia poza obręb 

szkoły tej dokumentacji. 

 

W  § 53  w ust.2. w punkcie 1) zmienia się brzmienie litery a): „opanował pełny zakres wiedzy i 

umiejętności określonych w podstawie programowej oraz bardzo sprawnie posługuje się 

zdobytymi wiadomościami” 

litery b): „ samodzielnie i twórczo rozwija własne uzdolnienia, biegle posługuje się zdobytymi 

wiadomościami w rozwiązywaniu problemów teoretycznych i praktycznych, proponuje 

nietypowe rozwiązania, rozwiązuje zadania wykraczające poza podstawę programową” 

 

W  § 53  w ust.2. w punkcie 2) zmienia się brzmienie litery a): „opanował pełny zakres wiedzy i 

umiejętności określonych w podstawie programowej oraz sprawnie posługuje się zdobytymi 

wiadomościami” 

litry b): „rozwiązuje samodzielnie problemy teoretyczne i praktyczne ujęte w  podstawie 

programowej, potrafi zastosować posiadaną wiedzę do rozwiązywania zadań i problemów w 

nowych sytuacjach” 

 

W  § 53  w ust.2. w punkcie 3) zmienia się brzmienie litery a): „nie opanował w pełni 

wiadomości i umiejętności określonych w podstawie programowej, ale opanował je na poziomie 

przekraczającym wymagania ujęte w podstawie programowej” 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=900&qppozycja=900
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1672&qppozycja=1672
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1718&qppozycja=1718
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=2005&qppozycja=2005


W  § 53  w ust.2. w punkcie 4) zmienia się brzmienie litery a): „opanował wiadomości i 

umiejętności określone podstawą programową na poziomie treści zawartych w podstawie 

programowej” 

 

W  § 55 w ust. 13  w punkcie 1) usuwa się litery p, q, r, w punkcie 2) usuwa się litery p. q, r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Karolina Beata Wachol-Worończuk



 


